

# Årsredovisning

---

## *MW Vattenteknik AB*

559154-5875

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Marcus Westerberg  
2025-01-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom värme och sanitet. Registrerades 2018-04-04  
Företaget har sitt säte i Djurhamn, Värmdö Kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	710	1 726	2 036	2 715
Resultat efter finansiella poster	71	-48	9	97
Soliditet %	64	52	51	38

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga bl a minskade kostnader.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	126 076	-47 528
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-47 528	47 528
- Årets resultat			62 872
- Belopp vid årets utgång	50 000	78 548	62 872

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	78 548
Årets resultat	62 872
Summa	141 420

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	141 420
Summa	141 420

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	710 077	1 725 808
Övriga rörelseintäkter	296 000	60
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 006 077</b>	<b>1 725 868</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-84 249	-767 747
Övriga externa kostnader	-322 129	-255 615
Personalkostnader	-524 323	-743 545
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 288	-5 396
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-934 989</b>	<b>-1 772 303</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>71 088</b>	<b>-46 435</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	288	-1 094
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>288</b>	<b>-1 094</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>71 376</b>	<b>-47 529</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>71 376</b>	<b>-47 529</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-8 505	0
<b>Årets resultat</b>	<b>62 871</b>	<b>-47 529</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-06-30	2023-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	4 287
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>4 287</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	109 746	19 106
Övriga fordringar	31 263	39 480
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12 800	60 464
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>153 809</i>	<i>119 050</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	144 841	123 640
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>144 841</i>	<i>123 640</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>298 650</b>	<b>242 690</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>298 650</b>	<b>246 977</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	78 548	126 076
Årets resultat	62 872	-47 528
<i>Summa fritt eget kapital</i>	141 420	78 548
<b>Summa eget kapital</b>	<b>191 420</b>	<b>128 548</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	-6 512	27 366
Skatteskulder	14 997	14 989
Övriga skulder	87 455	60 226
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 290	15 848
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>107 230</b>	<b>118 429</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>298 650</b>	<b>246 977</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2024-06-30

2023-06-30

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-06-30

2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden

26 980

26 980

Utgående anskaffningsvärden

26 980

26 980

Årets avskrivningar

4 287

5 396

## UNDERSKRIFTER

Djurhamn

*Marcus Westerberg*

Marcus Westerberg

2025-01-09